
 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

                                                                        „POŘÍZENÍ NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU PRO KOMUNÁLNÍ SLUŽBY OBCE KŘEŠICE“ 
  1   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„POŘÍZENÍ NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU PRO KOMUNÁLNÍ SLUŽBY OBCE KŘEŠICE“  

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná mimo procesní režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen zákon) s elektronickým podáním nabídek 

 
Spolufinancováno z dotačního titulu SZIF 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
(včetně zadávací dokumentace zakázky) 

 

Tato zakázka se neřídí postupem podle zákona. Zadavatel je povinen dodržovat zásady uvedené v ust. § 6 ZZVZ. Zadavatel při 
vytváření zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele dodržuje zásady transparentnosti a přiměřenosti. 

rovného zacházení, zákazu diskriminace a sociálně, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu tohoto zákona.  

Výběrové řízení je provedeno v souladu s metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021-2027,  

ÚVODNÍ INFORMACE 

Výběrové řízení je zahájeno dne 14.10 2024. 

Zadávací dokumentace a veškeré dokumenty obsahující zadávací podmínky jsou sdělované, předávané nebo zpřístupňované 

účastníkům zadávacího řízení neomezeným a dálkovým způsobem, a to prostřednictvím „Profilu zadavatele“ obce Křešice:  
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/24e43eeb-dcbc-4914-8e83-50e5e81bf401 
 

Podáním nabídky v tomto výběrovém řízení přijímá účastník řízení plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh 

a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám.  

Zadavatel stanovuje pro komunikaci mezi dodavatelem a zadavatelem v průběhu výběrového řízení i v průběhu plnění předmětu 

veřejné zakázky výhradně český event. slovenský jazyk. 

 
V souvislosti se způsobem financováním veřejné zakázky musí všichni účastníci soutěže vzít na vědomí, že vybraný dodavatel 

bude zavázán k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se veřejné zakázky minimálně do roku 2035.  

Dále bude vybraný Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (SZIF, MV ČR, Nejvyššího kontrolního 

úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 

osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.   
 

Součinnost při finanční kontrole 

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný účastník osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato 
povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních 

právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené 

právními předpisy. Dodavatelé berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný účastník povinen smluvně zavázat také 
své poddodavatele.  

 

I. INFORMACE O ZADAVATELI 
ZADAVATEL: OBEC KŘEŠICE 

Sídlo:     Nádražní 84, 411 48 Křešice 

IČO:    00263851 

DIČ:    CZ00263851 

Zastoupený:  Michal Mančal, starosta obce 

Bankovní spojení:  KB a.s. Litoměřice, č.ú. 4522471/ 0100 

Telefon:    607997441, 416 786 536 

E-mail:    mancalm@centrum.cz  podatelna@kresice.cz  

Osoba smluvně pověřená výkonem zadavatelských 
činností a zastupující zadavatele: 

 

Ing. Alexandra Vrbová, 

Tuchomyšlská 235, 403 39 Chlumec 

IČ: 43235069 

Telefon: 737 262 684 

E-mail: alex.vrba@gmail.com  

 

Zadavatel se v souladu s § 43 odst. 1 Zákona rozhodl nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností souvisejících s výběrovým 

řízením výše uvedenou osobou. Osoba zastupující zadavatele splňuje požadavek nepodjatosti a jakkoliv se předmětného řízení 
nebude účastnit. 

Zástupce nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka výběrového řízení, zrušit zadávací řízení, nebo vydat rozhodnutí 

o námitkách. Tímto ustanovením zástupce není dotčena odpovědnost zadavatele za dodržení pravidel stanovených Zákonem.   

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/24e43eeb-dcbc-4914-8e83-50e5e81bf401
mailto:mancalm@centrum.cz
mailto:podatelna@kresice.cz
mailto:alex.vrba@gmail.com


 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

                                                                        „POŘÍZENÍ NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU PRO KOMUNÁLNÍ SLUŽBY OBCE KŘEŠICE“ 
  2   

II. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 
Předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení nákladního vozidla s vanou (do 3,5t) s možností vyklápění vany do tří stran, 
zesílenými tlumiči a stabilizátory a tažným zařízením (dále jen zboží). 

 
Vozidlo bude sloužit ke svozu a následnému odvozu různých složek odpadů. Bude s ním svážen biologický odpad na sběrné 

místo ze všech místních částí obce Křešice. Dále bude vozidlo využíváno ke svozu a následnému odvozu k likvidaci různých 

složek odpadů (pneumatiky, nadměrný odpad, materiálové využitelné složky komunálního odpadu, tříděný odpad apod.).  

Zároveň bude vozidlo sloužit ke svozu komunálního odpadu ze všech veřejně příslušných odpadkových košů v obci Křešice. 

 

Předpokládaný objem zakázky: 1 264 000,00 Kč bez DPH  

Termín realizace: do 6 měsíců od podpisu Kupní smlouvy, předpoklad do 31.5 2025 

Místo plnění Obec Křešice 

CPV: 34142300-7 – Sklápěcí nákladní auta 

Součástí veřejné zakázky je dopravení zboží do místa plnění, předvedení a zaškolení obsluhy. 

 

Seznam osob odlišných od zadavatele, které se podílely na vypracování zadávací dokumentace  

Na zpracování zadávací dokumentace se podíleli zaměstnanci zadavatele a administrátor veřejné zakázky Ing. 

Alexandra Vrbová 

Seznam informací v zadávací dokumentaci, které jsou výsledkem předběžné tržní konzultace a o osob, které se na 
předběžné tržní konzultaci podílely  

Zadavatel v rámci předmětného řízení nevedl předběžnou tržní konzultaci ve smyslu § 33 zákona 

 

ZÁVAZNÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 

− NA musí splňovat požadavky předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje k 
provedení a vybavení NA včetně výjimek budou uvedeny v osvědčení o registraci vozidla část II. (technický průkaz), 

− Veškeré prvky a součásti dodávky (materiály, výrobky, zařízení) musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb. v platném 

znění, musí být použity jako nové a musí mít 1. jakostní třídu 

− Je nutno respektovat ustanovení příslušných ČSN EN a ČSN nebo jejich částí, které byly oprávněným orgánem prohlášeny 

za závazné.  
 

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Místo a doba realizace zakázky 

Místem realizace se předpokládá pracoviště dodavatele, které účastník uvede ve své nabídce  
Místem plnění dodávky je sídlo zadavatele – obec Křešice 

 

Doba plnění je definována Kupní smlouvou, která bude uzavřena na dobu určitou (předpokládaný termín podpisu smlouvy 

11/2024). 
 

Zahájení plnění předmětu plnění je podmíněno řádným ukončením výběrového řízení a uzavřením Kupní smlouvy s vybraným 

dodavatelem. Předpokládané ukončení plnění veřejné zakázky je do 6 měsíců od podpisu kupní smlouvy.  
 

Zadavatel si vyhrazuje právo posunout termín nabytí účinnosti Kupní smlouvy na den vydání ROPD 

Zadavatel si vyhrazuje právo posunout termín plnění veřejné zakázky, pouze v těchto případech: 
- Dojde-li během realizace zakázky ke změně rozsahu dodávky na žádost zadavatele, tyto budou mít vždy písemnou 

formu. Změna závazku je možná pouze postupem v souladu s § 222 zákona 

- Z důvodu zásahu tzv. vyšší moci 

 
Prohlídka místa plnění 

Nerelevantní 

 

IV. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Vysvětlení zadávací dokumentace  
Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace se podávají v českém jazyce prostřednictvím profilu zadavatele (depeší) s kopií do 

e-mailu kontaktní osobě zadavatele (alex.vrba@gmail.com) Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace bude 

zveřejněna na profilu zadavatele do 2 pracovních dnů od přijetí žádosti o vysvětlení, nejpozději však 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel sám změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu 

pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh možných 

mailto:alex.vrba@gmail.com


 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

                                                                        „POŘÍZENÍ NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU PRO KOMUNÁLNÍ SLUŽBY OBCE KŘEŠICE“ 
  3   

účastníků řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně 

celou svou původní délku. 
 

V. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI A ZPŮSOBILOST DODAVATELE  
1) ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

Způsobilým podle § 74, odst. 1 zákona je dodavatel, který 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem zahájení výběrového řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin: 

− spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na organizované 

− zločinecké skupině,  

− obchodování s lidmi,  

− proti majetku vyjmenovaný níže: 
podvod,  
úvěrový podvod,  
dotační podvod,  
podílnictví,  
podílnictví z nedbalosti, 
legalizace výnosů z trestné činnosti,  
legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 

− hospodářský vyjmenovaný níže: 
zneužití informace a postavení v obchodním styku,  
sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě,  
pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,  
pletichy při veřejné dražbě,  
poškození finančních zájmů Evropské unie,  

− obecně nebezpečný, 

− proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 

− proti pořádku ve věcech veřejných vyjmenovaný níže: 
trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,  
trestné činy úředních osob,  
úplatkářství,  
jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění,  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo vůči němuž nebyla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu. 

 
Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti čestným prohlášením (vzor ČP přílohou)  
 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74, odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74, odst. 
1 písm. a) zákona splňovat  

 a) tato právnická osoba,  

 b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

 c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  
 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74, odst. 1, písm. a) zákona splňovat tato právnická osoba a 
vedoucí pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce § 74, odst. 1, písm. a) zákona splňovat osoby uvedené v § 

74, odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 
 

2) PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením 

 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje (pokud nebyl doložen v rámci základní způsobilosti). 

(profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 

před dnem podání nabídky) 
 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění (prodej motorových vozidel apod) 
 

3) EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 

 

Zadavatel nepožaduje  
 

 



 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

                                                                        „POŘÍZENÍ NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU PRO KOMUNÁLNÍ SLUŽBY OBCE KŘEŠICE“ 
  4   

4) TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Kritéria technické kvalifikace stanoví zadavatel za účelem prokázání lidských zdrojů, technických zdrojů nebo odborných 
schopností a zkušeností nezbytných pro plnění veřejné zakázky v odpovídající kvalitě. Zadavatel kritéria kvalifikace stanovil 

přiměřeně, vzhledem ke složitosti a rozsahu předmětu veřejné zakázky. 

 
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložit: 
 

1) Seznam minimálně 3 (tří) obdobných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení včetně 

uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Za obdobnou dodávku je považována dodávka užitkového 

vozu  

 
Dodavatel seznam požadovaných referenční zakázek doloží ve formě čestného prohlášení (dle vzoru v příloze). Zadavatel má 

právo si uvedené informace ověřit. 

 

VI. FORMA A ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE 
Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla 

získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

Pokud ZZVZ nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit 
obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do 

českého jazyka. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se 

podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením.  
 

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 každý dodavatel  
samostatně. 

Zadavatel požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů v řízení v nabídce doložili, jaké bude rozdělení odpovědnosti za  

plnění veřejné zakázky, přičemž zadavatel požaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku 

společně a nerozdílně. 
 

Nabídka více dodavatelů musí dále splňovat následující předpoklady: 

a) nabídka bude podepsána způsobem, který právně zavazuje všechny tyto dodavatele, 
b) jeden z dodavatelů bude ručen jako vedoucí účastník odpovědný za zakázku a toto určení bude potvrzeno předložením 

zmocnění k zastupování všech ostatních dodavatelů předkládajících společnou nabídku. 

 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 

kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen 

zadavateli předložit: 

➢ doklady prokazující splnění profesní způsobilosti jinou osobou, 

➢ doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

➢ doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou a 

➢ písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s 

nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za dodavatele. Tento požadavek je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná 

a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem.  

 

Prokázání kvalifikace poddodavatele 
Dodavatel, který pro provedení části zakázky využije jiné dodavatele, je povinen v nabídce předložit doklady prokazující 

splnění jejich základní a profesní způsobilosti  

 

➢ Základní způsobilost  

➢ Profesní způsobilost v rozsahu, který odpovídá jeho podílu na realizaci předmětu veřejné zakázky.  

 
Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 

přede dnem zahájení výběrového řízení. 

 

VI. POŽADAVKY ZADAVATELE 
 

1. Zadavatel po dodavateli (účastníkovi) požaduje, aby ve své nabídce předložil seznam servisních míst pro záruční a 
pozáruční servis vztahující se k celému předmětu veřejné zakázky. V těchto servisních místech pak zadavatel předpokládá 

servisní prohlídky a případné opravy dle potřeby, nebude-li možné tyto provést v sídle zadavatele. Zadavatel požaduje 

servisní střediska v okruhu 100 km od svého sídla (obec Křešice) 
  

2. Zadavatel požaduje doložení technického popisu (včetně fotodokumentace) dodávaného zboží 

 

3. Zadavatel dále požaduje předložení: 

 

• čestného prohlášení o pojištění odpovědnosti dodavatele min. do výše objemu veřejné zakázky,  

• čestného prohlášení dodavatele, že jeho nabídková cena je v souladu s předpisy o hospodářské soutěži,  
• čestného prohlášení o zajištění důstojných pracovních podmínek pracovníků dodavatele, 

• čestného prohlášení o férových dodavatelských vztazích k poddodavatelům, 

 



 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

                                                                        „POŘÍZENÍ NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU PRO KOMUNÁLNÍ SLUŽBY OBCE KŘEŠICE“ 
  5   

• čestného prohlášení o ekologicky šetrných řešení při realizaci dodávky,  

• čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele plnit celý objem zakázky. 
• čestného prohlášení že není obchodní společností podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, která se nesmí 

účastnit zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky 

• čestného prohlášení, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 
 

Zdůvodnění požadavků: Zadavatel je povinen dodržovat zásady uvedené v ust. § 6 ZZVZ. Zadavatel při vytváření zadávacích 

podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele dodržuje zásady transparentnosti a přiměřenosti. rovného zacházení, zákazu 

diskriminace a sociálně, environmentálně odpovědného zadávání s ohledem na: 
• zajištění důstojných pracovních podmínek,  
• podporu přístupu malých a středních podniků k veřejné zakázce,  
• podporu férových dodavatelských vztahů, 
• podporu ekologicky šetrných řešení, 
• snížení negativních dopadů plnění veřejné zakázky na místní komunity. 

 

(vzor souhrnného čestného prohlášení přílohou) 

 

VII. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Zadavatel pověří hodnotící komisi a pro své rozhodování může použít i vyjádření přizvaných odborníků.  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to podle poměru nabídkové ceny 
a kvality za účelem zajištění kvalitního a komplexního plnění s maximální možnou užitnou hodnotou ve vztahu k celkové 

nabídkové ceně. 

Zadavatel stanovil následující dílčí kritéria a jejich váhu: 
 

1 Nabídková cena v Kč včetně DPH     váha 100 % 

  

Pro toto číselně vyjádřitelné kritérium má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria. 
Pro hodnocení bude použit údaj o výši nabídkové ceny včetně DPH, uvedený v návrhu kupní smlouvy v nabídce hodnoceného 

účastníka. Totožný údaj bude uveden v Krycí listu. 

Při hodnocení nabídkových cen účastníků posoudí hodnotící komise výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a 
k předpokládané hodnotě veřejné zakázky 

 
Dílčímu hodnotícímu kritériu nabídková cena za předmět dodávky se zadavatel rozhodl přidělit váhu 100 %, neboť výše nabídkové ceny je pro 
zadavatele kritériem nejdůležitějším s ohledem na účelné, hospodárné a efektivní vynakládání veřejných prostředků.  

 

Výsledky hodnocení nabídek poskytne zadavatel všem soutěžícím formou zprávy elektronicky a uveřejní ji na profilu zadavatele. 

Tato zpráva není rozhodnutím zadavatele o výběru dodavatele ve smyslu Zákona. 
 

NABÍDKOVÁ CENA 

Na základě vymezení předmětu veřejné zakázky v zadávací dokumentaci, stanoví dodavatel nabídkovou cenu, která bude 

uvedena v Krycím listu nabídky a v Kupní smlouvě 
 

Nabídková cena NA musí být zpracována v české měně (CZK) a to jako celková cena za realizaci dodávky, musí být stanovena 

jako cena nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré náklady související s realizací dodávky včetně souvisejících nákladů 

(doprava, předvedení, zaškolení obsluhy, …) 
 

Nabídková cena bude v Kupní smlouvě uvedena v členění: 

• celková nabídková cena bez DPH v Kč, 
• sazba DPH v % a výše DPH v Kč, 

• celková nabídková cena včetně DPH v Kč. 

 

Zadavatel na základě výsledků hodnocení nabídek a doporučení komise rozhodne o výběru nejvhodnějšího dodavatele zakázky 1 
 

VIII. NABÍDKA – MÍSTO, ČAS A FORMA PODÁNÍ 
 

 Dodavatel může podat ve výběrovém řízení pouze jednu nabídku 

 Dodavatel, který podal nabídku, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž řízení 

prokazuje kvalifikaci. 

 Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, 

nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci  

 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky ani nabídky na dílčí plnění.  

 

Zadavatel připouští podání nabídek pouze v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele. Jiné doručení není 

považováno za řádné podání nabídky. Podání nabídky prostřednictvím datové schránky nebo e-mailu se nepřipouští. 

V případě, že zájemce o veřejnou zakázku není registrován u uvedeného poskytovatele Profilu a je-li to poskytovatelem profilu 
vyžadováno, musí tak učinit s dostatečným časovým předstihem. 

 
1 Na základě usnesení Zastupitelstva obce Křešice 



 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

                                                                        „POŘÍZENÍ NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU PRO KOMUNÁLNÍ SLUŽBY OBCE KŘEŠICE“ 
  6   

Nabídky v souladu s formálními požadavky zadavatele uvedenými v této výzvě budou vloženy na profil zadavatele ve lhůtě pro 
podání nabídek 

Otevírání obálek (dešifrace) je z důvodu elektronického podání nabídek neveřejné  

Nabídka musí být zpracována v jednom ze zadavatelem akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), 

Open Office, PDF, JPEG, GIF. Je možné použít kompresi v ZIP archivu.  

 

Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Dodavatel podpisem oprávněné osoby potvrzuje, že 

nabídka je podána v souladu se zadávacími podmínkami, které dodavatel bez výhrad respektuje, a to včetně návrhu smlouvy. 

Dodavatel podpisem oprávněné osoby dále stvrzuje, že veškeré informace uvedené dodavatelem v nabídce jsou pravdivé.  

Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla řazena takto: 

 

1) Vyplněný krycí list opatřen podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele (vzor přílohou) 

2) Dokumenty prokazující splnění požadované způsobilosti a kvalifikace  
3) Návrh smlouvy kupní podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele  

6) Věcné a formální připomínky 

7) Doklady dle uvážení dodavatele  
 

Nedodržení formální úpravy nabídky není důvodem pro vyřazení nabídky z hodnocení a vyloučení dodavatele.  
 

IX. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Obchodní podmínky  
 

Účastník řízení v své nabídce předloží jediný návrh smlouvy a pro tento účel je povinen použít závazný vzor smlouvy kupní, 

který je nedílnou součástí zadávacích podmínek této veřejné zakázky.  

Podpisem a vyplněním vzoru smlouvy ve své nabídce předesílá dodavatel svůj záměr Smlouvu podepsat.  
 

Účastník výběrového řízení není oprávněn činit žádné změny či doplnění uvedených závazných požadavků zadavatele s výjimkou 

údajů, u nichž má účastník povinnost jejich doplnění (místa v textu závazného vzoru smlouvy kupní zvýrazněná barevně). 
Jakákoli jiná změna kteréhokoli údaje uvedeného v závazném vzoru smlouvy ze strany účastníka výběrového řízení je 

nesplněním závazných požadavků zadavatele na obchodní podmínky s následkem vyřazení nabídky a vyloučení účastníka z účasti 

v řízení. 
 

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka řízení podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka nebo jinou 

osobou k tomu oprávněnou (zplnomocněnou) 

 
V případě, že zadavateli bude obecně závaznými právními předpisy nebo příslušnými subjekty na jejich základě stanovena 

povinnost zpřístupnit nebo zveřejnit údaje obsažené ve smlouvě kupní, souhlasí dodavatel s jejich zveřejněním nebo 

zpřístupněním. 
 

 

Účastník přiloží ke kupní smlouvě jako přílohu: 

• Popis dodávaného zboží  
• Seznam servisních míst pro nabízený typ NA 

 

Platební podmínky  
Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí kompletního zboží. Faktura (daňový doklad) v 

českém jazyce musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy (včetně razítka a podpisu) dle zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny za zboží v Kč bez 
DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH. Prodávající je povinen vystavit fakturu nejpozději do 10 pracovních  

dnů od předání zboží. 

Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  
 

Splatnost faktury je stanovena na 30 dní od doručení faktury kupujícímu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 

náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.  

 

Celková fakturovaná částka nepřekročí návrh celkové nabídkové ceny uvedené účastníkem řízení v nabídce předložené 
zadavateli. Prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) originál předávacího protokolu. Fakturace po splnění  

požadovaných podmínek dodávky se uskuteční na adresu sídla zadavatele. 

 

Na faktuře bude uvedena identifikace projektu: 
Název projektu: POŘÍZENÍ NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU PRO KOMUNÁLNÍ SLUŽBY OBCE KŘEŠICE 

registrační číslo projektu: poskytne zadavatel 

Název zadavatele: OBEC KŘEŠICE 

Adresa profilu zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/24e43eeb-dcbc-4914-8e83-50e5e81bf401  

Lhůta pro podání nabídek  nejpozději do 29.10 2024 v 16:30 hodin 

Dešifrace nabídek ihned po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/24e43eeb-dcbc-4914-8e83-50e5e81bf401


 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

                                                                        „POŘÍZENÍ NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU PRO KOMUNÁLNÍ SLUŽBY OBCE KŘEŠICE“ 
  7   

 

X. OSTATNÍ PRÁVA, POŽADAVKY, PODMÍNKY A INFORMACE ZADAVATELE 
Zrušení výběrového řízení  

Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení v souladu s metodickým pokynem a platnou legislativou. Pokud zadavatel toto 

právo uplatní, nevzniká účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. Oznámení o zrušení výběrového řízení odešle zadavatel 
všem jemu známým účastníkům řízení elektronicky. 

 

Záruční podmínky 

Počátek běhu délky záruční doby je stanoven ode dne protokolárního předání dodávky zadavateli na základě předávacího 
protokolu. Dodavatel ve smlouvě kupní uvede v měsících Záruční dobu dodávané zboží, přičemž minimální délka záruky je dána 

Novým občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění 24 měsíců. 

 
Variantní řešení: 

Předmět plnění veřejné zakázky není rozdělen na samostatné části. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky a není možné pouze 

částečné plnění. 

 
Věcné vymezení poddodávek 

Zadavatel nevymezuje 

 
Vyloučení účastníka řízení 

Zadavatel může vyloučit účastníka, pokud se jako dodavatel dopustil v posledních 3 letech před zahájením výběrového řízení 

závažných nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem zadávané zakázky, nebo s 
jiným zadavatelem, která vedla ke vzniku škody, předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím.  

 

Vyhrazené právo zadavatele 

Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nákladů spojených s účastí v řízení  
Zadavatel nenese odpovědnost za žádné výdaje ani ztráty jakéhokoliv druhu (a nebude je tedy hradit), které případně utrpí 

dodavatel v souvislosti se svou účastí v tomto řízení.  

Zadavatel nepožaduje poplatky za to, že se účastník může o veřejnou zakázku ucházet. 
 

Zadávací podmínky zadavatel stanovil tak, aby bezdůvodně přímo nebo nepřímo nezaručovaly určitým dodavatelům 

konkurenční výhodu nebo nevytvářely bezdůvodně překážky hospodářské soutěže. Zadávací podmínky veřejné zakázky jsou 
uvedeny v této zadávací dokumentaci. Zadávací podmínky veřejné zakázky jsou stanoveny v podrobnostech nezbytných pro 

účast dodavatele v řízení.  

 

V Křešicích 14.10 2024 

 

Děkujeme předem za podání nabídky. 

Ing.Alexandra Vrbová.  
  
 
 

 

 

Přílohy:  

Krycí list nabídky 

Vzorová čestná prohlášení  

Návrh Kupní smlouvy 


